АДМИНИСТРАLИЯ М УНИLИПАJЬНОГО Р АЙОНА С ТАВ РОПОJЪ CKIЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а2. а-?. лИzJ2 Ns 1!-7F

О вшесешни изIuенений в посташовление администрациrt муниципального
района Ставропольский Самарской областп от 07.08.2020 Ns2277

<<Об оргапизации работы культурно-досуговых учре2цдеший,
подведомственных МКУ Управление культурь, и молодежной политики

мунl|ципального райоша Ставропольский Самарской области>>

В соответствии с п. 1 постановления Губернатора Самарской области
от 28.08.2020 Jф 245 <<О внесении изменеЕий в постановление Губернатора
Самарской области от 30.06.2020 Ns l50 (О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-l9) на
территории Самарской области>, руководствуясь п. 3 ч. 4 ст. Зб
Федерального закона от 06.10.200З Nb l31-ФЗ <Об общих принципах
оргаЕизации местного самоуправления в Российской Федерации)), п. 5 ст. 43
Устава муниципtlльного района Ставропольский Самарской области,
принятого Решением Собрания Прелставителей муницип€lльного района
Ставропольский Самарской области от З0.05.2014 Ns29l/4, Решением
оперативного штаба по предупреждению завоза и распростанения
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 20l9-пСоV на
территории муниципшlьнOго района Ставропольский Самарской области от
02.09.2020, адIý{инистрация муниципального района СтавропольскиЙ
Самарской области постановляет:

l. Внести в постановление администрации муницип€tльного раЙона
Ставропольский Самарской области от 07.08.2020 N9 2277 <<Об организации

работы культурно_досуговых учреждений, подведомственных МКУ
Управление культуры и молодежной политики tчtуниципапьного раЙона
Ставропольский Самарской областиD, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постан ить абзацем сл
содержания:

( _ при проведении
посддочн

ГI i,i
'i

Е]] F !-i;'l l

поцещении при уdловии
софlqден ф,,,соltи Ф ь н о й

Д 0lar

(

ДОКУМЕНТОВ

' Р9сý!.1$

ýi

0
в

ФfтельtIOсти и торгOв
зз

запоJIняемости зaLпа не более

Л^.о 0 2lЕН_ДЕ0
I

2

дистанции в одно посадочное место при рассадке индивидуаJIьных
посетителей (указанное ограничение не распространяется на семейные
группы).>.

2. опубликовать настоящее постановJIение в районной газете
<СтавропОль - на - Волге. офичишrЬное огryбJIикование> и на фшIrrшьном
сайте аДIчrИIТИСТращд.{ IчfУЯИЦИПапьною района Ставрополюкай Самаркой
области в сети Интернет.

3: КОНТРль 3а ВьшоJIнением настоящего пocT€lHoBjIeHIб{ возложить на
заN{естителя

Ганину М.В.
Главы района по финанс€lм, экономике и соци€lльно}ry рЕввитию

Глава муниципального района В.М. Медведев

ОПИЯ ВЕРНА
нg чальннк

г0 0],дела упрýDл9Еия
н иза циOн но,контро"-, ьно й
еят,вльцOсти и таргов
ltстрациli rlyни
rйона СтаврЪпо

Шспнловл 8(84E2)2El52 l
Пастlповз

ЦИ П 1"'l illr О l''

-1

l
l

i
I

I

l

l
l
l

I
I

в
а

для
докумЕнт

Дата

Швецова
pocc,lts